
2 3 -05- mn Uru'VERZtr7-EVA
SARAJEVO

q
1Na osr 1 im nabavkama (,,Sluibeni glasnik BlH", btq 39114 i 59122), ilana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FBiH br. 73113), ilana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univeziteta u Saralevu (brol 65-04-

2-4654-t d 01.O2.2o23.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 58-33-4-19341-t123 od 18.05.2023.

godine, Generalna direktorica donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudafa za

Nabavku rezervnih dijelova i usluga odriavanja za servere, storage-a i backuP-a telefonskih sistema i

raEunarske mreie telefonskih centrala

I
prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. 58-33-4-1934L'L123 d 18.05.2023.godine, o izboru

najpovoljnijeg ponurlaia za ,,Nabavku rezervnih dijelova i usluga odriavanja za servene' storage-a i backuP-a

telefonskih sistema i raiunarske mreie telefonskih centrala', nakon provedenog oworenog postupka sa

Obavjeitenjem o nabavci broj 893- 1-1-145-3-249123 d 18.04.2023.godrne, te se okvirni sporazum u trajanju od 12

(dvanaest) mjeseci dodjeljuje ponuttaiu MIBO Komunikacije d.o,o. Sarajevo, u ukuPnom iznosu od

49.920,00 KM bez PDVa-a, odnosno u skladu sa dostavljenim jedinianim cijenama u ponudi broj PON-880/23 od

18.05.2023.godine (KCUS broj 10-11-3-19178 od 18.05.2023.godine), koja aini sastavni dio okvirnog sporazuma

Osnovni elementi okvirnog sporazuma:

> Vrijednost sporazuma: 49,920,00 KM bez PDV-a + PDV 8.486,40 KM = 58'tl()6,tl() KM sa PDV-om

; Uslovi placanja: odgodeno pladanle u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanla fakture

> Garantni rok za isporuaenu opremu 12 mjeseci od dana puitania u rad

II
Izabrani ponudai MIBO Komunikacije d.o.o. Sarajevo, sa sjedistem u ulici Tvorniaka brc) 3.,7LZl1llidza - Sarajevo, Je u

sklopu svoje ponude dostavio dokaze traiene taakom 4.1. Tenderske dokumentacije, te u skladu sa navedenim niie u

obavezi naknadno iste dostavliati.
III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoS€nja iu skladu sa zakonskim propisima 6e blti dostavljena ponudadima uaesnicima

postupka javne nabavke i objavliena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOiENJE
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.58-11-3-15008-1 od L2.O4.2O23.godine, pokrenut je postupak

javne nabavke ,,Nabavka rezervnih dijelova i usluga odriavanja za servere, storage-a i backup-a telefonskih

sistema i raiunarske mreie telefonskih centrala". Procijenjena vrijednost nabavke je 50.000,00 KM bez PDV-a ,

a sredstava su planirana Privremenim planom javnih nabavki za 2023.godinu, pod klasifikacijom ROBE, redni broj 128.

(Odluka o uwajanju privremenog plana javnih nabavki KCUS-a za 2023.9odinu, broj 56123, broj protokola 65-04-2-4650

od 01.02.2023.godine).

Kliniaki centar Univerziteta u Sarajevu je 18.04.2023.godine, objavio Obavjestenje o nabavci btoj: 893-l-t-L45-3-249123

na portalu e-Nabavke zajedno sa Tende6kom dokumentacijom o izboru najpovolinijeg ponudaia za,,Nabavku rezervnih

dijelova i usluga odr:avanja za servere, storage-a i backup-a telefonskih sistema i radunarske mreie telefonskih centrala".

Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke roba, objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo 19

(devetnaest) potencijalnih ponudaia a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, do 18.05.2023.godine do 09:30 sati

na protokol KCUS-a dostavljena je 1 oedna) ponuda sto je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 10-33-4-19188

od 18.05.2023.qodine.

U narednoj tabeli je dat pregled o prispjeloj ponudi.

Red.

broj
Donude

Naziv ponudaia Brol,r datum ponude
KCUS broi, datum i vrileme

prispjeaa ponude
Cijena ponude

bez PDV-a (KM)

1.
MIBO Komunikaciie d.o.o.
Sarajevo

PON-880/23 od

18.05.2023.9od.

10-11-3-19178 od

18.05.2023.9od. u 08:47 sati
49.920,00

OWaranie i Analiza dostavliene Donude

Javno otvaranje ponuda odr:ano je dana 18.05.2023.godine u 10:00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat Tehnifkog

sektora (C9) Bolniaka br.25. uz prisustvo alanova komisije, sekretara komisije ireferenta protokola (Asima Kumro). Javnom

aranju ponuda nije prisustvovao/la niko od predstavnika ponudada.

t/. 1

il4

@EMVAR



Komisila je konstatovala da je ponuda blagovremena, uredno obilje:ena i ovjerena od strane ponudaaa, te je istu prilikom

preuzrmanja od strane referenta protokola obiljeiila rednim brojem 1.

Komisija je u prisuswu referenta protokola, izvriila owaranje ponude, a buduii da Je ista uvezana i osigurana jemstvenikom

radi zaitite od eventualnih zloupotreba, Komisija je izvrsila potpisivanje i ovjeru prve i posljednje stranice ponude, kao i

potpisivanje i ovjeru koverte u kojoj je ponuda dostavljena. U skladu sa alanom 8. Pravilnika o uspostavljanju i radu

Komisije za nabavke (Sl.glasnik BiH br.103/14) Komisija je saainila Zapisnik sa orvaranja ponuda u koji su uneseni slijedeii

podaci: Broj protokola ponude, naziv @nudaaa i ukupna vrijednost ponuda bez PDV-a.

Zapisnik sa oNaranja ponuda je protokolisan pod br. 10-33-4-19188-1 od 18.05.2023.godine i u zakonskom roku, putem

e-maila dostavljen ponudaau uaesniku u postupka javne nabavke

U skladu sa zahtjevima definisanim tendeBkom dokumentacijom koje treba da ispune ponudaii da bi stekli uslove za dalju

kvatifikaciju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom br. 01-04-4-18397 od 11.05.2023.9odine, ie detaljnom

analizom ponude konstatovala da ista zadovoljava sve zahtjeve trazene Tenderskom dokumentacijom, odnosno da

ispunjava formalno pravne, tehniEke i suitinske zahtjeve, Sto le evidentirano i Zapisnikom o pregledu i ocjeni

ponuda broj 58-33-4-19341 od 18.05.2023.godine, te moie biti predmet vrednovanja i uEeswovati u daliem toku

na$ecanja.
Imaluii u vidu naprijed navedeno, te ainjenicu da je za ovai postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcije u

skladu sa pravilnikom o uslovima i naainu koflStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u koiem ie requlisano kako se e-aukciia ne

moZe orovesti u sluaaiu prijema jedne prihvatljive oonude, Komisija je dala prijedlog da se za ,,Nabavku rezervnih

dijelova i usluga odrzavania za servere, storage-a i backup-a telefonskih sistema i raiunarske mreie

telefonskih centrala" postupak okonEa u skladu sa ilanom 69. 1) a) ZrN (Sl.glasnik BtH br.39ll4 i 59122).

Obzirom da je cijena jedine dostavljene ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u navedenom postupku

nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija jednoglasno daje prijedlog Ugovornom organu putem Izvie5taja br. 58-

l3-4-tg34l-t 123 od 18.O5.2o23.godine, da se nakon provedenog otvorenog postupka za dostavljanje ponuda

oblavtjenog na portalu e-nabavke pod brojem 893-1- 1-145-3-249123 od 18.O4.2023.godine za ,,Nabavku rezervnih

dijelova i usluga odriavanja za servere, storage-a i backup-a telefonskih sistema i raiunarske mreie

telefonskih centrala" okvirni sporazum u trajanju od 12 (dyanaest) mjeseci dodjeli ponudatu MIBO Komunikacije

d.o,o. Saraievo, u ukupnom iznosu od 49.920,00 KM bez PDVa-a, odnosno u skladu sa dostavljenim jedinianim

cijenama u ponudi brq pON-880/23 od 18.05.2o23.9odine (KCUS broj 1O-11-3-19178 od 18.O5.2o23.godine), koja dini

sastavni dio okvirnog sporazuma.

Tabelarni jedinianih

Red.
br.

Naziv
led.

14lere

Ko|a n
a

Jed. cijena bez
PDVaUKM

Ukupno
b€z PDV-a u KM

1.
Tehniaka podrSka u skladu sa opisom tehniakih zahtjeva. lznos se

Dlaia miesetno.
kompl. 12 2.500,00 30.000,00

2 Cisco IP telefon 7811 korr 5 500,00 2.500,00

3. Crsco IP telefon 7841 kom 1 650,00 650,00

4. Cisco IP telefon 8841 kom 1 850,00 850,00

5. Cisco ATA191 kom 5 480,00 2.400,00

6. Cisco VG310 kom I 4.400,00 4.400,00

7. Vl'lware Essential Plus Kit licenca - produienie support 1 god. kompl. 2 2.100,00 4.200,00

8. Veeam Eackup Essenhals, licencn za 5 VM, subcripbon model lgod. kompl. 6 820,00 4.920,00

49.920,00

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u

POUKA O PRAVNOM LITEKU: Protiv ove Odluke moie se izjaviti :alba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od

dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi iu
dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od ki.

Dostaviti:
Ponudadima
Tehniaki sektor
a/a KCUS

EKTORICA

{/*,,4

:
i

+


